关于转发《关于开展“大连市教育学会

教育教学专题研讨会”论文征集和评选活动的通知》的
通  知
各中小学：
为了全面提高学校教育教学水平，探索新形势下德育新途径，加强班主任队伍建设，提高班主任整体素质和管理水平。大连市教育学会拟于2010年下半年举办两次教育教学专题研讨会，主题为“打造高效课堂，提高教学质量”和“新形势下班主任工作的理论与实践”。经研究定于6月初—-8月下旬开展教育教学专题研讨会论文征集和评选活动，请各中小学积极做好报送工作。
    现将有关事项通知如下：
1、论文形式：学术论文（案例、教育教学随笔）、调查报告、实验报告、研究报告。
2、论文内容：
（1）“打造高效课堂，提高教学质量”
各学科围绕着如何优化课堂结构、如何选择教学手段、如何选择教法与学法等内容撰写论文。
（2）“新形势下班主任工作的理论与实践”
围绕着班主任教师素质、班主任与班集体建设、班级文化建设、班级活动的组织、班级学生的管理与学生心理教育等内容撰写论文。
3、论文征集对象
（1）“打造高效课堂，提高教学质量”
征集对象为全市中小学教师，
（2）“新形势下班主任工作的理论与实践”
征集对象为除市内四区和高新园区以外的各县市区。
4、论文报送要求
（1）符合专题研讨会论文主题，紧贴教育教学实际，观点鲜明，逻辑严密，案例典型，结论合理。
（2）每人最多报送两篇论文，报送者必须是文章的唯一作者或第一作者。
（3）每篇文章字数应2—4千字之内
（4）如因文章有严重抄袭现象而影响征文评选结果的，责任自负。
5、论文报送时间
（1）“打造高效课堂，提高教学质量”专题论文报送截止时间为6月31日
（2）“新形势下班主任工作的理论与实践”专题论文报送截止时间为8月23日，逾期不予受理，希望准时。
6、参评费用
每篇论文需交参评费人民币50元。
7、报送地点：长海县教师进修学校教科室

注明：

1、建议大家对题目二进行投稿。

2、部分教师在不符合题目二条件的情况下，如果投稿题目一，一定要确保稿件质量。

                                   长海县教育学会

                                    2010 6月3日